1

Press Release

報道関係各位
2022年3月14日（月）
パーク２４株式会社

ウクライナ緊急支援募金について

パーク２４株式会社（本社：東京都品川区、社長：西川光一）は、ロシアによる軍事侵攻によっ

て生命や生活が脅かされているウクライナの方々を支援するため、下記のとおり支援募金の受付を

開始いたします。

記

■タイムズポイントを通じた募金

タイムズクラブ※会員の皆様に対してウクライナへの人道支援の協力を呼びかけ、タイムズポイント

による募金を受け付けます。

受 付 期 間 2022 年 3月 14 日（月）～2022 年 4月 13 日（水）

募 集 内 容 10 タイムズポイント（10 円相当）を 1口とする寄付

対象のお客様 タイムズクラブ会員

申 込 方 法
タイムズクラブの Web サイトよりお申し込みください。

https://www.timesclub.jp/member/view/open/point/reward/contribution/list.jsp

※パーク２４が運営する、入会金・年会費無料の会員制ポイントプログラム。タイムズパーキングやタイムズカーのご利用等で

ポイントがたまる他、会員限定サービス等を提供。【タイムズクラブ】https://www.timesclub.jp/

タイムズクラブ会員の皆様からお寄せいただいたタイムズポイントによる募金は、パーク２４グループか

らの寄付金と合わせて、UNHCR（国連高等弁務官事務所）が実施するウクライナおよびヨーロッパ地域で

の救援活動に役立てていただきます。

以上